
Titl.

Adresa záuiemcu

ekológie
lesa

Naša značka: UEL/87/2O24 SAV
Vybavuje: lng. N. Hriňová
Zvolen, t4,6,2o24 úrtsRvv.v.i.

t, Štúra 2

Vec: Prieskum trhu za účelom zistenia PHZ - výzva na predloženie cenovej Zvolen

ponuky - 9600l

Ústredňa:

Dovolujeme siVás požiadať o predloženie cenovej ponuky na predmeizákazky !tr'"!jrr|i;o"'
,,StavebnÝ dozor prezákazkuZníženieenergetickejnáročnosti aobnovabudovy" +42745 5330 91

sekruel@ife.sk
za účelom zistenia predpokladanej hodnoty zákazky (cena bez DPH).

Uvedenú požiadavku Vám predkladáme v súlade s ustanovením § ó zákona č. 343/2OI5 Z. |'^9:^
z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (d'alej len zákon). 00679077

Projektová dokumentácia je zverejnená tu:
https://www.uvo.eov.sk/wh ladavanie/vyh ladavanie-
dokumentov / detail / 3377 297 ? cHash=f aeeO49 adO8a9 87 t3 6a427 547 59 d8d5b

V prípade záujmu ponúkame možnosť obhliadky objektu, na ktorú je možné si dohodnúť
termín u kontaktnej osoby (lng. Nora Hriňová, O9O78458O7, sekruel@ife.sk).

Ponuku je možné predložiť elektronicky na mailovú adresu sekruel@ife.sk, príp. v listinnej
podobe poštou/osobne v uzatvorenej obálke s označením: ,,StavebnÝ dozor pre zákazku
Zníženie energetickej náročnosti a obnova budoť' na sekretariát verejného obstarávatel'a
v termíne do20.6.2024 do 72:OO hodiny.

V rámci cenovej ponuky vyžadujeme predloženie cenovej ponuky, platnej do 30.06.2024
podl'a priloženej špecifikácie.

Veríme, že predložíte cenovú ponuku na požadovaný predmetzákazky za účelom zistenia
PHZv súlade s touto výzvou.

úsTAv EKOLóGlE LE§A
S pozdravom §lovorrskej 

ťBťf,T,; 
vied, v,v,i,

960 01 zVoLEN

O',lr-
RNDr. Lubica Ditmarová, PhD.

riaditelka ÚEL SAV, v. v. i.

Príloha:
Špecifikácia predmetu zákazky
Návrh na plnenie kritéria

Dokument zverejnený na https://ife.sk/verejne-obstaravanie/ od 17.6.2024 do 20.6.2024



Špecifikácia predmetuzákazky pre účely zistenia PHZ

Názov zákazky: ,,StavebnÝ dozor pre zákazku Zníženie energetickej náročnosti

a obnovabudovy"

t. !dentifikácia vereiného obstarávatel'a:
Názov: Ústav ekológie lesa SAV, v. v. i.

tčo ooolgolt
tel.:045/5247124
e-mail: sekruel@ife.sk

2. Typ zmluvy na predmetzákazky, druh zákazky, popis predmetu zákazky a cena:
Objednávka na predm et zákazky: ,,StavebnÝ dozor pre zákazku Zníženie energetickej
nóročnosti a obnova budovy"

Druhzákazky: služba

Podrobný popis predmetu zákazky
Stavebný dozor pre uvedenúzákazku v zmysle platných právnych predpisov a zákonov
- v zmysle zverejnenej projektovej dokumentácie; projektová dokumentácia je
zverejnená tu:
https://www.uvo.gov.sk/vvh ladavanie/vvh ladavanie-
dokumentov / detail / 3377 297? cHash=f aeeO49 adO8a9 87 I36a427 547 59 d8d5b

Cenu zákazky v eurách (za účelom stanovenia PHZ)je potrebné uviesťv štruktúre:
cena bez DPH a celková Cena spolu

3. Miesto dodania: ÚEL SAV, v. v. i., L. Štúra 2,960 01 Zvolen

4. Trvanie zmluvy/objednávky do: v zmysle projektovej dokumentácie, resp. do ukonče-
nia kolaudačného konania.

5. Hlavný kód CPV:71521000-6 Stavebný dozor na stavenisku

6. Podmienky financovania predmetu obstarávania: Predmet obstarávania bude finan-
covaný z finančných prostriedkov verejného obstarávatel'a, prípadne z projektu: ,,Ústav
ekológie lesa SAV v. v. i., Zvolen - Zníženie energetickej náročnosti a obnova budov" (evi-
denčné číslo žiadosti o NFP: O2l02-29-VO7/t22)

Dokument zverejnený na https://ife.slďvereine-obstaravanie/ od 17.6.2024 do 20.6.2024



Návrh na plnenie kritéria
sta noven ie p red poklada nej hod noty zákazky

Zákazka: Stavebný dozor pre zákazku Zníženie energetickej náročnosti a obnova budovy

Uchádzač:

Adresa sídla, miesta podnikania (alebo pobytu):

Návrh uchádzača na plnenie kritéria určeného verejným obstarávatelbm

najnižšia cena v € bez DPH

Meno a podpis
osoby oprávnenej zastupovať uchádzača

P. č. Názov kritéria
Návrh na plnenie kritéria
(cena bez dph za zákazku)

v € bez DPH

Návrh na plnenie kritéria
(celková cena za zákazkul

v€sDPH
váha kritéria

t 100


